
Zawody o Mistrzostwo Okręgu w dysc. spławikowej Kadetów -
06.08.2023 r. Bratoszów

W dniu 6 sierpnia w m. Bratoszów Okręgowy Kapitanat Sportowy przy ZO PZW w
Wałbrzychu przeprowadził zmagania w dyscyplinie spławikowej w kat. Kadetów tzw.
U15.

Zbiórka zawodników oraz losowanie stanowisk w sektorze odbyły się planowo o
godzinie 7.00. Uczestników przywitał i odprawę przeprowadził Sędzia główny zmagań
kol. Rafał Diug (Sędzia kl. krajowej). Tego dnia warunki pogodowe były bardzo
niekorzystne, od soboty bowiem padał deszcz, który w niedzielę czyli w dniu zawodów
tylko przybierał na sile. 

Ze względu na aurę Komisja sędziowska zdecydowała przy aprobacie uczestników, że
zmagania będą prowadzone w systemie jednej (3 godzinnej) tury jeśli pogoda nie
ulegnie znacznej poprawie i tak też było. Na szczęście mimo deszczu wszyscy
zawodnicy połowili ryby. Dominowały drobne i średniej wielkości leszcze oraz płocie.
Przyłów stanowiły ponadto okonie, wzdręgi i krąpie.  

Po zakończeniu wędkowania komisja sędziowska przeprowadziła ważenie ryb na
poszczególnych stanowiskach, a następnie Kol. Zbigniew Nowak (Sędzia sekretarz)
przeliczył rezultaty.



Zwycięzcą okazał się Aleksander Jarosz z Koła PZW w Żarowie z wynikiem 1 765 pkt. 

Na pochwałę prócz zwycięzcy zasługują również pozostałe dzieci, które mimo trudu
wędkowania przy padającym deszczu i niezbyt wysokiej temperaturze walczyły fair
play do końca - wielkie brawa !

Zawody zamknął Sędzia główny oraz przybyli nad zbiornik Kol. Krzysztof Kurek (Prezes
Okręgu) oraz Henryk Pokrzywa (V-ce Prezes ds. Organizacyjnych).

Ogromne podziękowania należą się naszym sympatycznym Kolegom z Koła PZW
Pieszyce (opiekun wody) tj. Prezesowi Krzysztofowi Kołaczkiewiczowi i członkom
Aktywu: Andrzejowi, Stefanowi i Pawłowi za pomoc organizacyjną, przygotowanie
stanowisk oraz życzliwość.

Mimo deszczu i chłodu dzięki wszystkim uczestnikom było przesympatycznie i gdzieś
tam w środku wszystkim nam chyba przyświecało słońce.

Wyniki zmagań ---> KLIKNIJ

 

z wędkarskim pozdrowieniem,
Admin
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